1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER AO EXECUTIVO MUNICIPAL  CÓPIA DOS  RELATÓRIOS  ENVIADOS PELA EMPRESA SESAMM.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°            DE 2013.

  SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES,

 Requeiro á mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, e conforme dispõe  o Art. 32, inciso XX e XXIII da Lei Orgânica do Município, combinado com o Art. 243 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja oficiado ao Exmo Senhor PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que junto ao departamento competente envie cópia dos relatórios técnicos, operacionais e financeiros apresentados até o momento pela SESAMM – Serviços de Saneamento de Mogi Mirim S/A, conforme determina a Clausula VII, item 7.1, incisos X e XIV, contrato nº 213/08, empresa vencedora para a execução das obras de concessão para o tratamento do esgoto de nossa cidade,
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  30 de Janeiro  de 2013.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

1